
 
Україна 

Первомайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 

Первомайської міської ради 

Миколаївської області 

55200 м. Первомайськ, вул. Олени Пчілки,155   тел. 5-84-41 

me_schoolno3@ukr.net 

 

 

 

                                      НАКАЗ    

   07.12.2020р.            м. Первомайськ                        № 196 

 

Про затвердження  Положення  про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти 

Первомайської ЗОШ  І-ІІІ ступенів №3 
 

 

    Відповідно до абзацу другої частини другої статті 42, частини четвертої 

статті  38, частини третьої статті 40 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 

жовтня  2014 року №630, наказу Міністерства освіти і науки України від 

30 листопада 2020 року № 1480 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти у закладах загальної середньої освіти», на підставі рішення 

педагогічної ради школи (протокол №6 від 30.11.2020р.), з метою 

забезпечення  формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти в закладі освіти  

     

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти  Первомайської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  №3 

Первомайської міської ради Миколаївської області. 

2. Розмістити Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти Первомайської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3   

Первомайської міської ради Миколаївської області на сайті школи. 

                                                                                                  До 10.12.2020р. 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою . 

 

                  

 

                  Директор школи                    Олена РУДЕНКО  

                                             


